
 Zarządzenie Nr 21/14 
Wójta Gminy Pszczółki  

z dnia 22.04.2014 r. 
 

w sprawie ustalenia Regulaminu Konkursu Plastycznego dla dzieci i młodzieży Gminy 
Pszczółki na wykonanie  plakatu o tematyce antyalkoholowej  „STOP DLA ALKOHOLU W 
NASZEJ GMINIE”  

 

Na podstawie art. 30 ust 1  w związku  z art. 7 ust 1 pkt 10  ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 
1990 (teks jednolity Dz.U. 2013r., poz. 594 z późn. zmianami) w związku z pkt. III Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy Pszczółki na rok 2014 (Uchwała 
NrXXIV/265/13 Rady Gminy Pszczółki z dnia 18 grudnia 2013 r.)                                

 

Zarządzam co następuje: 

§ 1 

 
Ustalam Regulamin konkursu „STOP DLA ALKOHOLU W NASZEJ GMINIE”, który stanowi 
załącznik  Nr 1 do Zarządzenia. 
 

§ 2 

Powołuję Komisję Konkursową, w składzie: 
1. Ewa Grabowska – inspektor ds. kultury i sportu, przedstawiciel Organizatora; 

2. Jolanta Sampławska – nauczyciel plastyki w Publicznym Gimnazjum                              

w Pszczółkach; 

3. Izabela Szeremeta – członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Pszczółkach. 

4. Iwona Rak – Inspektor ds Profilaktyki środowiskowej. 

 

§ 3 

Zarządzenie  wykona  Inspektor ds Profilaktyki Środowiskowej  Iwona Rak. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


